5. Inno signat Struven, invento
sunt, quod Magister Struven
hunc, qui signatur, ab
Cris. + Smith von München
yppsi Inno Alexand. hunc
Kunsten + Antime p. 112
Caract. hunc ut genuerat
Inno signat Struven, signat
signat in Inno, etc. Alex
arch. v. p. 113, 114,

mercurius mineralis virg.
fidei hunc. hunc hunc, quod
fibi debet esse curissimam, est hunc
ille quem vocamus virgula hunc, in
veralem et anima hunc, hunc virg.
yppis et nostram aquam p. 114
und non hunc. Rijk hunc p. 115
220.
et vocatur hunc virgini aqua hunc
hunc Rijk p. 108, 109. hunc